
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2613271

Prodej bytu 1+1, 41 m2, OV, Litoměřice, Předměstí, ul. Revoluční

Prodej bytu 1+1 41 m2
ČÍSLO ZAKÁZKY: 219240 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Litoměřice, Předměstí, Revoluční

Prodej bytu 1+1 41 m2

Upozornění: Tato nabídka je rezervována konkrétním zájemcem a v
rezervační lhůtě není k dispozici! Nabízíme k prodeji bytovou
jednotku v osobním vlastnictví s dispozicí 1+1, která se nachází ve
13. nadzemním podlaží panelového domu v ulici Revoluční v
předměstí Litoměřic. Celková užitná plocha bytu činí 41 m2.
Dominantou bytu je prostorná lodžie s výhledem na historické
centrum královského města Litoměřice.

V bytě proběhla rekonstrukce koupelny a toalety, zbývající část bytu
je v původním stavu, tudíž si nový majitel může provést rekonstrukci
dle vlastních představ. Byt není finančně nákladný, to znamená, že
může být vhodný jako startovní nebo investiční v podobě nabídky
dlouhodobého pronájmu.

Panelový dům prošel kompletní rekonstrukcí, je zde nová fasáda,
nová okna a bezbariérový přístup do domu.

Nemovitost je od centra města vzdálena pouhých 10 min, v blízkosti
do 5 min je MHD, vlakové nádraží, základní škola, školka a veškerá
občanská vybavenost. 

Pokud vás nabídka zaujala, neváhejte mě kontaktovat, rád se s vámi
domluvím na prohlídce.

CENA: (za nemovitost) 2 300 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 13

Počet podlaží objektu 13

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2613271

Prodej bytu 1+1, 41 m2, OV, Litoměřice, Předměstí, ul. Revoluční

Celková podlahová plocha (m2) 41

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Bezbariérový byt ano

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

Telekomunikace Telefon
Internet

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Doprava autobus

Elektřina 230 V

Voda zdroj pro celý objekt
rozvod studené a teplé vody

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Restaurace
Kulturní zařízení

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Marek Ducký
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


